[bookmark: _GoBack]Администрация Белозерского района
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «5» сентября 2018 года № 507
                с. Белозерское

О внесении изменений в постановление Администрации Белозерского района от
12 марта 2013 года № 104 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию»

В целях приведения нормативной базы Администрации Белозерского района в соответствии с действующим законодательством, Администрация Белозерского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Белозерского района от 12 марта 2013 года № 104 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию» следующее изменение:
- в пунктах 38 и 39 главе 17 приложения к данному постановлению слова «объекта индивидуального жилищного строительства» заменить словами «объекта строительства».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белозерского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Белозерского района Завьялова А.В.

Глава Белозерского района                                                                                 В.В. Терёхин